Therſites fecit: cuius duo pignora postquam

Imbuerat celeber nulla mercede Palamon,

In formatorem plenis conuitia cœpit

Follibus in triujs ſpirare ingentia monſtrum,

Fur idem, & urticelator, pectus & altum

Deformis gibbo dorsum porcellus Acarnan:

Quem Xantippa ſubin coniunx reptare Cacum cen

Infamem furto pedibus confueuit, & atra

Contusum pugnis duris includere corte.

Deterius non paulo eſt ac deformius illud,

Omnis cum cupiant ncſſe, atqui ubi iam ſtudicrum

Emenſi cursus cedunt, ludumq; relinquunt,

Vt canis ē Nilo, poti fugiuntq;, ſalute

Indicta, exeremum pretium diſſoluere nolunt

Pleriq; aut egrè, quæc sancta peritia legum
Terrorem incutit, impellitue notæ metus aut quos:
Cum tria causidicis pro charo ferret amico
Verba foro uixdum gratis, nisi splendeat aurum.
Prolatum è Loculis præsens, quantum bonus anno
Formator toto non demetit in triuiali
Quantumuis fame rugiat os & uenter, aræna.
Ut taceam, quod non secum fastidia proni
Expendant, eadem ut iugulet repetita docentes
Bræsica, non curas, nec oleta, grauesq; legenti
Pedores, olido quibus inficiuntur ouili.

Dic sodes, Macco crepidam si tutor iniquo
Venderet, aut mercem uenalem quamlibet ære,
Et fugeret Maccus nondum pretio resoluto
Impostor, dignus quo supplicio foret: inquis
Ius & iudicium sunto: furti reus, atq;
Arguitur fraudis præuae. mercede docentem.
At qui defraudet, minus est fur, quam ille celebriss:
Quid mihi respondes: non arbitror: amplius immo
Hoc, quo Palladiæ Periarum Arabūq; talenta
Exuperant merces, an. imi quo corpora clara
Nobilitate sua uincunt mortalia dotes.
Ergo lege pari multando iure fateris.

Est hominū fatuū quoddā genus, hoc mage qui sunt
Et satyra digni, & morsu dentalis, eo quod
Iudicij sani filo normaq; ca. rentes

Sectentur suos aliorum, & splendida uerba:
Qui extenuant præceptoris nomenq; decusq;
Et famam & plausus uiolant, mendacia mille
Mille artes commentando uebemente parentes
Impete eò inducunt blittos, ne chara relinquant
Pignora doctori, spirat noua dogmata: carne
Porcina, atq; atris uescuntur panibus: idem
Non donat puero uictori crustula: porro
Luditur hic cræbro: nihil illic discitur: isthic
Pusio membra tener tabulatis podice nudo
Seßitat infælix, aut non deducit in altos
Præceptor montes pubem, ne calceus, aut ne
Rumpantur tunicae præsens cauturus ocellis.
Hoc uescum, hoc dulce est nimium: sapit hic olus omne
Allia serpillo & cepis graue olientia multis.
Creditur in numerum, à blætis craßisq; Batauis.
Qui nihil expendunt sincerus amicus an hostis
Detulit hæc, uerum is magnum quia nome: in urbe
Obtinet, è quercu, aut antro ceu dicta Sibylle
Creduntur, quod delator sicut uertice raso,
Et capite obstipo numen terrestre popollo.